АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2019 № 551-па

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.10.2016  №  3206-па  «Об  утверждении
Положения о Приемочной комиссии по готов-
ности жилого помещения в эксплуатацию по-
сле  завершения  переустройства  и  (или)
перепланировки»

В  соответствии  со  ст.  26,  27  Жилищного  кодекса  Российской  Федерации,
ст.  37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»    администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
19.10.2016 №  3206-па «Об утверждении Положения о Приемочной комиссии по         го-
товности жилого помещения в эксплуатацию после завершения переустройства и (или)
перепланировки» следующие изменения:

1.1. В наименовании  слова «жилого помещения» заменить словами «помещения
в многоквартирном доме».

1.2. В пунктах 1, 2  слова «жилого помещения» заменить словами «помещения в
многоквартирном доме».

2. Внести в Положение о Приемочной комиссии по готовности жилого помеще-
ния в эксплуатацию после завершения переустройства и (или) перепланировки», утвер-
жденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинск  от  19.10.2016
№ 3206-па следующие изменения:

2.1. В наименовании  слова «жилого помещения» заменить словами «помещения
в многоквартирном доме».

2.2.  По  тексту    слова  «жилого  помещения»  заменить  словами «помещения  в
многоквартирном доме» в соответствующих падежах.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и
разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  Южно-
Сахалинска возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Мэр города                                                                                                            С.А.Надсадин